

Bigums Holding ApS

Ane Staunings Vej 22B, 1., 8700 Horsens

CVR-nr. 32 32 53 78

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Mette Bigum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bigums Holding ApS Ane Staunings Vej 22B, 1. 8700 Horsens
	CVR-nr.: 32 32 53 78
	Stiftet: 1. januar 2014
	Hjemsted: Horsens Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Mette Bigum
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Sharp Invest Holding ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele, kapitalforvaltning og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.646 t.kr. mod 927 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	16.111	124.264
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.002.354	885.555
Resultat af andre kapitalandele	-320.832	0
Andre finansielle indtægter	13.818	5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-74.896	-75.084
Resultat før skat	1.636.555	939.735
1 Skat af årets resultat	9.774	-12.876
Årets resultat	1.646.329	926.859
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-498.752	885.555
Overføres til overført resultat	2.145.081	41.304
Disponeret i alt	1.646.329	926.859

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2021	2020	
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.799.360	3.799.360
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.799.360	3.799.360
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.802.354	1.020.715
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	350.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.802.354	1.370.715
	Anlægsaktiver i alt	5.601.714	5.170.075
Omsætningsaktiver			
5	Udskudte skatteaktiver	9.774	0
6	Tilgodehavende selskabsskat	171	0
	Andre tilgodehavender	2.309	2.309
	Tilgodehavender i alt	12.254	2.309
	Andre værdipapirer og kapitalandele	142.744	42.087
	Værdipapirer i alt	142.744	42.087
	Likvide beholdninger	2.381.270	1.252.199
	Omsætningsaktiver i alt	2.536.268	1.296.595
	Aktiver i alt	8.137.982	6.466.670

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.372.354	1.871.106
Overført resultat	4.096.465	1.951.384
Egenkapital i alt	5.548.819	3.902.490
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	2.414.388	2.458.365
7 Deposita	44.850	44.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.459.238	2.503.215
7 Kortfristet del af langfristet gæld	22.159	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.750	0
6 Selskabsskat	0	12.276
Anden gæld	44.066	33.739
Periodeafgrænsningsposter	14.950	14.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.925	60.965
Gældsforpligtelser i alt	2.589.163	2.564.180
Passiver i alt	8.137.982	6.466.670

8 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	985.551	1.910.080	2.975.631
Resultatandel	0	885.555	41.304	926.859
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.871.106	1.951.384	3.902.490
Resultatandel	0	-498.752	2.145.081	1.646.329
	80.000	1.372.354	4.096.465	5.548.819

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	12.876
Årets regulering af udskudt skat	<u>-9.774</u>	<u>0</u>
	<u>-9.774</u>	<u>12.876</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	<u>3.799.360</u>	<u>3.799.360</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.799.360</u>	<u>3.799.360</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.799.360</u>	<u>3.799.360</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2021	430.000	40.000		
Tilgang i årets løb	0	390.000		
Kostpris 31. december 2021	430.000	430.000		
Opskrivninger 1. januar 2021	590.715	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.078.274	885.555		
Udbytte for regnskabsåret	-590.715	0		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-630.000	-294.840		
Opskrivninger 31. december 2021	1.448.274	590.715		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	0	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-75.920	0		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-75.920	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.802.354	1.020.715		
I regnskabsposten indgår goodwill med	303.680	379.600		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bigums Holding ApS
Sharp Invest Holding ApS, København K	63 %	2.378.847	3.298.847	1.802.354
			31/12 2021	31/12 2020
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2021			350.000	350.000
Afgang i årets løb			-350.000	0
Kostpris 31. december 2021			0	350.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021			0	350.000

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
5. Udskudte skatteaktiver				
Udskudt skat af årets resultat	9.774	0		
	<u>9.774</u>	<u>0</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år	9.774	0		
	<u>9.774</u>	<u>0</u>		
6. Tilgodehavende selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	-12.276	-448		
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	12.276	0		
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	448		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-12.276		
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	171	0		
	<u>171</u>	<u>-12.276</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u></u>	fristet gæld	31/12 2021	<u></u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.436.547	22.159	2.414.388	2.326.854
Deposita	44.850	0	44.850	44.850
	<u>2.481.397</u>	<u>22.159</u>	<u>2.459.238</u>	<u>2.371.704</u>
8. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede
				aktier
Dagsværdi 31. december 2021				<u>142.746</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>13.011</u>